Gajary

Adrian Pernecky

Adrian Pernecky

905 451 741

adriansvetlana@gmail.com

BuZzomberok LINGAS, s.r.o. Ing. Lubomir Sucharek 948003190(sucharek@lingas.sk
Banska Bystrica PPDK.s.r.o. Jozef Zabka 904237045|kovac dk.sk

Banska Bystrica PASADEA INTERIORS s.r.o. Pavol Sasik 907 818 183|sasik@pasadea.sk

Banska Bystrica Dom Dveri - Lorhav s.r.o. David Bohacik 940179841 |info@domdveri.sk

Banska Bystrica Dom Dveri - Lorhav s.r.o. Peter Pric 940179841 |info@domdveri.sk
Bratislava FireFlame s.r.o. Pavel Jurik 911140618 |paveljurik88@gmail.com
Bratislava K-FIRE GROUP s.r.o. Ivan Kajan 910113122|ivo.kajan@gmail.com
Bratislava 3Js.r.o. Michal Jankola 911993124 |jankola@3j.sk

Bratislava 3Js.r.o. lvan Hupka 911993124 |jankola@3j.sk

Bratislava 3Js.r.o. Jozef Malik 911993124 |jankola@3j.sk

Bratislava FIREcontrol s.r.o. Martin Halak 907415906 |vnagy@firecontrol.sk
Bratislava FIREcontrol s.r.o. Marek Tomasta 907415906 [vnagy@firecontrol.sk
Bratislava MODO design Pavol Figura 948155808 [figura@mododesign.sk
Bratislava-Petrzalka JUREKON, druzstvo PaedDr. Marek Obuch 911232023 marek@jurekon.sk
Galanta Marian Vajda Marian Vajda 904788705|marian.vajda.sk@gmail.com
Jablonica Eco Term, s.r.o. Peter épanko 904219022 |ecoterm@ecoterm.sk
Kolarovo KROMBERG & Schubert s.r.o. Ing. Tichomir Ledeczky 917310145 |hekov@kssk.kroschu.com
Kolarovo KROMBERG & Schubert s.r.o. Peter Skulavik 917310145|hekov@kssk.kroschu.com
Komarno ALTIERO, s.r.o. Ing. Alexander Hrotko 904307087 |altiero@ks-komfort.sk
Komarno ALTIERO, s.r.o. Lucia Kadarova 904307087 |altiero@ks-komfort.sk
KoSice Ing. Vincent HaluSka Ing. Vincent HaluSka 907186577 |vinco.haluska@centrum.sk
KoSice LIVONEC SK, s.r.o0., OZ KoSice FrantiSek Bednar 905404472 |kosice@livonec.sk

KoSice LIVONEC SK, s.r.o0., OZ KoSice Marek Macek kosice@livonec.sk

KoSice - Staré Mésto Filip Samaj Filip Samaj 948006189|filipsamaj@centrum.sk
Kysucké Nové Mesto TVIMEX s.r.o. Jaroslav Vitko 903553305|info@tvimex.sk

LiCartovce Jaf Holz Slovakia s.r.o. Miroslav Sarna 911203979|miroslav.sarna@jafholz.sk
MatuSkovo PYROGUARD, s.r.o. Csaba Szabo 905251373 |pyroguardmiro@gmail.com
MatuSkovo PYROGUARD, s.r.o. Miroslav Szabo 905251373 |pyroguardmiro@gmail.com
Namestovo STOLBIT Vladimir Bitu§ik 907654540| vbitusik@gmail.com

Nitra Patrik Piovarci Patrik Piovarci 910 648 122|pato.dvere@gmail.com
Plavecké Podhradie Jozef Buta$ Jozef Buta$ 905386102|jf.buty@gmail.com
Plavecky Mikulas KNOSS s.r.o. Adrian Dobrucky 905525096|knosssro@gmail.com
Plavecky Mikulas KNOSS s.r.o. Branislav Kassay 905525096|knosssro@gmail.com
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Plavecky Mikulas KNOSS s.r.o. Jozef Klima 905525097 |knosssro@gmail.com
Povina STAVTYP,s.r.o. Trachly Milan 903832749(stavtyp@gmail.com

Povina STAVTYP,s.r.o. Kopéasek Radoslav 903832749 (stavtyp@gmail.com

Presov JJ-BTS, s.r.o. Juraj Jacko 911 982 818|jjbts@jjbts.sk

Presov FEZANOVA, s.r.o. Slavka Makajova Novakova 905338825 makajova@fezanova.sk
Presov FEZANOVA, s.r.o. Jozef Makaj 905338825 makajova@fezanova.sk
Presov FEZANOVA, s.r.o. Jozef Veréimak 905338825 makajova@fezanova.sk
Presov FEZANOVA, s.r.o. FrantiSek Rokyta 905338825 makajova@fezanova.sk
Presov FEZANOVA, s.r.o. FrantiSek Jusko 905338825 makajova@fezanova.sk
Presov FEZANOVA, s.r.o. Martin Balaz 905338825 makajova@fezanova.sk
Presov FEZANOVA, s.r.o. Miroslav Hricko 905338825|makajova@fezanova.sk
Pribeta EMER Marian Hrabovsky 918942926|dveremarian@gmail.com
Prievidza BOZPO s.r.o. Michal Sedliacek 465 424 513|boz@boz.sk

Prievidza BOZPO s.r.o. Milan Barcin 465 424 513|boz@boz.sk

Rovensko RCR Slovakia s.r.o. Richard Cermak 903923627 rcr@centrum.sk

Rudna BOMIKA s.r.o. Milan BoZzok 905702946 |info@bomika.sk

Senec Dverman, s.r.o. Julius Gyalog 911096646 [dverman@dverman.sk
Senica VEKTOR - druzstvo Peter Medniansky 903725706 |vektor@vektorvd.sk

Skaro$ AZEKO s.r.o. Jan Jesensky 911620091 |azeko@azeko.sk

Skaro$ AZEKO s.r.o. Oliver Jesensky 911620091 |azeko@azeko.sk

Slia¢ Jaf Holz Slovakia s.r.o. Petra Janovcikova 911 144 320|Petra.janovcikova@jafholz.sk
Slia¢ Jaf Holz Slovakia s.r.o. Milanka Petelenova 910 148 075|Milanka.Petelenova@jafholz.sk
Svaty Jur OPP druzstvo Norbert Jurkovi¢ 904426192| jurkovicnorbert@gmail.com
Sala RMT-Interier s.r.o. Marek Kilian 918516154|marek@hrotak-kilian.sk
Sala Tosiparket Tomés Sima 908065029 |tosiparket@tosiparket.sk
Spacince Jaf Holz Slovakia s.r.o. Vadovicova lveta 903 264 214|iveta.vadovicova@jafholz.sk
Surovce Rébert Uhlik Rébert Uhlik 914355033 |uhlikrobert@gmail.com
Tornala CSALASs.r.0. Juraj Csala 907807573|jurajcsala@centrum.sk
Trnava SOND-POQO, s.r.o. Michal Hlbocky 905717632|sond-po@sond-po.sk
Trnava SOND-PO, s.r.o. Patrik Dolinaj 905717632 |sond-po@sond-po.sk
Vrable Michal Pollak Michal Pollak 907 489 512|ing.michal.pollak@gmail.com
Zemianske Kostolany BEPO PD s.r.o. Andrej Masan 915712327|andrej.masan@outlook.sk
Zilina Jaf Holz Slovakia s.r.o. Dusan Mago¢ 910271408|Peter.micenec@jafholz.sk
Zilina Jaf Holz Slovakia s.r.o. Peter Mi¢enec 903470373 |dusan.magoc@jafholz.sk
Zilina Smehylko s.r.o Martin Smehyl 917293984 |smehylko@gmail.com

Zilina VKV-SLOVAKIA,s.r.o. Anton Durnek 903511211 |obchod@vkv.sk
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